
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” di Cremona - Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona 

                  Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamata la normativa vigente in materia; 

Considerata la necessità di individuare le figura di Referente di Corso per il Programma di Orientamento 
attivo nella transizione scuola-università PNRR – CUP I11I22000310006; 

DECRETA 

di nominare: 
- il Prof. David Brutti, docente presso il Conservatorio per l’A.A. 2022/2023, quale Referente del corso 
 
“Fiati e Percussioni” 
 
per il Programma di Orientamento attivo in svolgimento con il Liceo Musicale “Antonio Stradivari” codice 
meccanografico: CRRI008015 (appartenente all’Istituto di Istruzione Superiore Antonio Stradivari- codice 
meccanografico cris00800d) nella transizione scuola-università PNRR. 
 

 
Cremona, 18 Maggio 2023 

 

                                                                                                                                   Il Direttore  

                                                                                              Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 


		2023-05-18T09:08:15+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE


		2023-05-18T11:10:49+0200
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




